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REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA-VLADA-GOVERNMENT
MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME
MinistarStvo UNUTRAŠNJIH POSLOVA
MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS
QENDRA E KOSOVËS PËR SIGURI PUBLIKE EDUKIM DHE ZHVILLIM

KOSOVSKI CENTAR ZA JAVNU BEZBEDNOST OBRAZOVANJE I RAZVOJ

KOSOVO CENTER FOR PUBLIC SAFETY EDUCATION AND DEVELOPMENT
Trajnimet të cilat mbahen gjatë javës
16.08. - 20.08.2010

	 1
	Trajnimi – Zjarret Fushore dhe Malore                                                                  Dhoma:206
Data:18/08-20/08/2010                                                            Personi kontaktues:Mensur Ganiu

	 2
	Kursi per Arme zjarri AK 47                                                                                    Dhoma:210

Data:09/08-20/08/2010                                                            Personi kontaktues:Rrahim Fazliu

	 3
	Kursi Bazik i Policisë Kufitare                                                                                Dhoma:214
Data:16/08-17/09/2010                                                        Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

	 4
	Ngasja e Automjetit Golf 5                                                                                 Kontejnjeri:B1
Data:16/08-17/08/2010                                                        Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

	 5
	Kursi i Ricertifikimit                                                                                                Dhoma:201

Data:16/08-18/08/2010                                                            Personi kontaktues:Mensur Ganiu
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